donatária fica obrigada a cumprir encargo correspondente à execução de obras e serviços, com 

fornecimento de material, de reforma nas áreas de lazer e complexo esportivo do Bairro Vila 
Esperança, conforme especificações a serem definidas pelo Poder Executivo, no valor mínimo de 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), no prazo de até 2 (dois) anos. 

§ r As obras e serviços mencionados no caput do art. 3° serão planilhadas pelo setor 
técnico da Prefeitura, devendo, para isso, ser obrigatoriamente utilizadas as tabelas oficiais de 
referência. 

§ 2° Os imóveis cuja doação está sendo autorizada por esta Lei serão revertidos